2023年6月1日
関係各位

（公財）日本ハンドボール協会

マーケテイング本部長大久保和孝

全国中学生ハンドボールクラブカップ2023
会場販売ブース出店について

　謹啓平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、2023年8月3日（木）〜2023年8月6日（日）に埼玉県さいたま市で開催されます、表記大会において会場内販売
ブースの希望各社の申し込みを開始させていただきます。

　販売を希望される会社様につきましては、別紙申込書に、必要事項をご記入の上、6月30日（金）までに、指定のアドレ
スまでご提出をお願いします。

　なお、申し込みに際しては、下記諸条件をご合意いただいたものとさせていただきます。

謹白

記

販売ブース設置会場 ：サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）

　〒338－0835
　さいたま市桜区道場４-３-１

1区画 ：横 3.6ｍ×縦3ｍ
出店料 ：150,000円／1区画（税抜き、会場使用料込み、電源使用料込み）
販売可能期間 ：2023年8月3日（木）～同年8月6日（日）
販売ブース準備日 ：2023年8月2日（水）13時から可能

【諸条件】
・大会名は使用可能です。
・販売ブースの場所の詳細につきましては、当協会に一任してください。
・搬入、搬出、設置等は各社の責任の下に行ってください。
・設置時間に関しては、事前調整を行ってください。
・販売ブース販売員は体調管理を徹底してください。
・販売時には、密にならないように各社で管理をお願いします。
・ブース設置限界数より申込が過多となった場合は抽選を行います。
・事前に販売物とデザインを当協会へ提出し確認を取ってください。
・デザイン等のSNSやHP等での事前告知は、当協会受領印押印返信後に解禁とします。
・販売物の事前予約受注は行わないようにお願いします。
・出展料を請求書到着後7月21日（金）までに当協会指定口座へ入金してください。
【その他・付与される権利】
・大会プログラム広告 1ページ（A4 モノクロ） の掲出

【販売ブース申込書提出先】
担当：小薮、菅原
アドレス：jha-marketing@japan-handball.jp

【提出期限】
2023年6月30日（金）17時00分

mailto:jha-marketing@japan-handball.jp